СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е №108
пятнадцатой сессии
от  «21» февраля  2018 года
О внесении изменений в решение седьмой сессии четвертого созыва № 45 от 22.03.2017 года «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования города Татарска Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», постановлением Губернатора  Новосибирской области от 05.12.2017 года № 235 «О внесении изменений в постановления Губернатора Новосибирской области от 26.11.2009 № 498, от 19.04.2010, от 04.03.2016 № 59», Уставом  города Татарска Новосибирской области  Совет  депутатов города Татарска Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования города Татарска Новосибирской области, утвержденное решением Совета депутатов города Татарска Новосибирской области от 22.03.2017 года № 45 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования города Татарска Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2) пункта 1 после слов «достоверности и полноты сведений» дополнить словами «(в части, касающейся профилактики коррупционных правонарушений)».
        2. Настоящее решение опубликовать в «Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска» и разместить на официальном сайте администрации города Татарска Новосибирской области.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]города Татарска Новосибирской области                                                    С.С. Серов